
Anunt de atribuire numarul 174238/21.12.2016 

  Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 171140 / 04.11.2016 

Denumire contract: Repartizator mixturi asfaltice pe senile 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

CONFORT URBAN S.R.L. 

Adresa postala:  str.Varful cu Dor nr.10 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900745 , Romania , Punct(e) de contact:  Monica Voda , Tel.  +40 0723233913 , 

Email:  monica.voda@conforturban-ct.ro , Fax:  +40 241672299 , Adresa internet 

(URL):  www.conforturban-ct.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA 

(ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

Institutie guvernata de legea pubica 

Activitate (activitati) 

- Constructii si amenajari teritoriale 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 

CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Repartizator mixturi asfaltice pe senile 



II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 

produselor sau de prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: Constanta, Strada Varful cu Dor nr. 10 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Se doreste achizitionarea unui repartizator mixturi asfaltice pe senile, necesar executarii 

lucrarilor ce reies din cadrul contractului de delegatie a gestiunii nr. 

46590/2105/03.04.2013 incheiat cu Primaria municipiului Constanta 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

43000000-3 - Utilaje pentru minerit, cariere de piatra si constructii (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii 

publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

999,500 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 



4 in PAAP parte integranta a SAAP iulie 2016 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Da 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2016/S215-392180 din 08.11.2016 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 10732    Denumirea: Achizitie repartizator 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    20.12.2016 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 

ATRIBUIT CONTRACTUL 

WIRTGEN ROMANIA S.R.L. 

Adresa postala:  str.Zborului, nr. 1 , Localitatea:  Otopeni , Cod postal:  075100 , 

Romania , Tel.  +40 3510260/+40 3007566 , Email:  

office.romania@wirtgen-group.com , Fax:  +40 3504576/ +40 3007565 , Adresa 

internet (URL):  www.wirtgen.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 1000000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 999500.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM 

FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 



Of. isi asuma raspunderea exclusiva pentru legalit. si autenticitatea tuturor doc. 

prezentate in original/copie/scanate in vederea participarii la procedura. Analizarea doc. 

prezentate de ofertanti de catre comisia de evaluare nu angajeaza din partea acesteia 

nici o raspundere sau obligatie fata de acceptarea ca fiind autentice sau legale si nu 

inlatura raspunderea exclusiva a ofertantului sub acest aspect. Toate doc. se depun in 

SEAP numai in format electronic în SEAP (www.e-licitatie.ro) si numai pana la termenul 

limita stabilit pentru depunere - ora si data stabilita de SEAP, exceptand 

instrumentul/scrisoarea de garantie bancara de participarea la procedura care se depun 

in SEAP si in original la sediul AC si numai pana la data limita de depunere - ora si data 

stabilita de SEAP. • Ofertantilor clasati pe primul loc, cu oferte egale, autorit. contrac. le 

va solicita sa posteze in SEAP o noua propunere financiara, caz in care contractul va fi 

atribuit of.a carei noua prop.financiara are punctajul cel mai mare. Ofertantii au obligatia 

de a respecta termenul limita de depunere a noii propuneri financiare, solicitata de AC 

prin intermediul SEAP. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , 

Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  

+40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

20.12.2016 09:02 


